105 合同期限：2024 年 3月 11日-2026年 3月 25日

深圳瑞捷技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

广州越秀产业发展有

限公司

广州市南沙区东涌镇庆慧中路 1号

越秀南沙智能制造生产基地项目

(越秀 iPARK 粤港智谷)A3栋地上第

10 层 1001-8号单元

53.63
合同期限：2024 年 5月 1日-2027年 4月 30日

退租：2025年 4月 30日

济南诚瓴商业运营管

理有限公司

济南市历下区泺源大街 8号绿

城·金融中心 15层 B栋 1510-1单

元

152.28 合同期限：2024 年 12月 1日-2027年 11月 30日

邹某

东莞市南城区莞太路 115号旺南驹

大厦 1号商业办公楼办公 2002单

元

89.76 合同期限：2025 年 1月 1日-2027年 12月 31日

合肥利优商业管理有

限公司

合肥市政务区中侨中心 A座 2401

室
99.53 合同期限：2025 年 3月 1日-2027年 2月 28日

（2）报告期内，公司及子公司出租情况

承租人 位置 面积（M²） 租赁期限

武汉万城置业有限公司

武汉市江岸区解放大道

1166号融科天城五期办公

商业办公楼 11层

1774.95 2022年 6月 1日-2027年 5月 31 日

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立
公司方名

称

合同订立
对方名称

合同总金
额

合同履行
的进度

本期确认
的销售收
入金额

累计确认
的销售收
入金额

应收账款
回款情况

影响重大
合同履行
的各项条
件是否发
生重大变

化

是否存在
合同无法
履行的重
大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

深圳瑞捷技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

43

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳瑞捷技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送
股

公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条
件股份

57,495,043 37.77% 0 0 0 -70,474 -70,474 57,424,569 37.72%

1、国家持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法
人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内
资持股

57,495,043 37.77% 0 0 0 -70,474 -70,474 57,424,569 37.72%

其中：境
内法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然
人持股

57,495,043 37.77% 0 0 0 -70,474 -70,474 57,424,569 37.72%

4、外资持
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境
外法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然
人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条
件股份

94,731,684 62.23% 0 0 0 70,474 70,474 94,802,158 62.28%

1、人民币
普通股

94,731,684 62.23% 0 0 0 70,474 70,474 94,802,158 62.28%

2、境内上
市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上
市的外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 152,226,727 100.00% 0 0 0 0 0 152,226,727 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

深圳瑞捷技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

45

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名
称

期初限售股
数

本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售股
数

限售原因 拟解除限售日期

范文宏 29,278,462 0 0 29,278,462 高管锁定股

董事锁定解限日期：在该
董事就任时确定的任期内
和任期届满后六个月内，
每年年初照"上年末该董
事所持有股份总数的 25%
解除锁定"来重新计算解
限的股份数额

黄新华 28,130,287 0 0 28,130,287 高管锁定股

董事锁定解限日期：在该
董事就任时确定的任期内
和任期届满后六个月内，
每年年初照"上年末该董
事所持有股份总数的 25%
解除锁定"来重新计算解
限的股份数额